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Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor 

 
 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 
Předmět veřejné zakázky: dodávka 
 
 
 
 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s elektronickým vyhodnocením 
podle nejnižší nabídkové ceny 

 
 
 
 
Průběh hodnocení 
 
 
Hodnocení nabídek 
 
Zadavatel hodnotil nabídky, za předpokladu dodržení všech podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách, na základě nabídkové ceny za každou jednotlivou položku v každé 
části veřejné zakázky samostatně. 



 
 

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
Ceny jednotlivých uchazečů jsou uvedeny v tabulkách (viz. tabulka „Vyhodnocení výběrového 

řízení: 2017_C_02“ pro část č. 1 a tabulka „Vyhodnocení výběrového řízení : 2017_Z_02“ pro část 

č. 2). 

 

V jednotlivých částech jsou jako nejvýhodnější vybráni tito uchazeči: 

Část č. 1 

 

a) PEMIC BOOKS a.s. s celkovým objemem 2.259,659 Kč bez DPH 
b) Ing. PhD. Anton Žemlička s celkovým objemem 651,81Kč bez DPH 
c) Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. s celkovým objemem 498,90 Kč bez DPH  

 

 

Celková částka v části č. 1 – 3.410,36 Kč bez DPH 

 

Část č. 2 

 

a) SLOVART G.T.G., s.r.o. s celkovým objemem 37.135,- Kč bez DPH 

b) Ing. PhD. Anton Žemlička s celkovým objemem 31.129,08 Kč bez  
c) MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. s celkovým objemem 16.260,18 Kč bez DPH 
d) ILC Czechoslovakia, s.r.o. s celkovým objemem 5.022,- Kč bez DPH 

 

 

Celková částka v části č. 2 –  89.546,26 Kč bez DPH 

 

Podrobně jsou výsledky hodnocení popsány v následujících tabulkách „Vyhodnocení 

výběrového řízení : 2017_C_02“ pro část č. 1 a „Vyhodnocení výběrového řízení : 

2017_Z_02“ pro část č. 2 (obě vyhodnocení ze dne 14. 3. 2017) 

 
 
 
 
 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2017_C_02
Otevřeno : 28.2.2017, uzavřeno : 14.3.2017, vyhodnoceno : 14.3.2017

The Czech Centre-Right
Solutions to the Political
Challenges of 2017 (tištěná
verze)

Tungul 978-80-270-0838-4 2 272,00 0,00 -272,00

Vybrán dodavatel:

0,00 30.12.1899

Global Change & Ecosystems.
Volume 1: Predictions on
Terrestrial Ecosystems

Urban - Klem 978-80-87902-14-1 2 273,00 0,00 -273,00

Vybrán dodavatel:

0,00 30.12.1899

Houby a houbám podobné
organismy v biotechnologiích /
Barbora Mieslerová, Michaela
Sedlářová, Aleš Lebeda

Mieslerová,
Barbora,

978-80-244-4983-8 2 249,45 336,00 86,55

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Nabídka
smazána !! -
2.3.2017
Svoboda Jiří,

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 211,00 02.03.2017

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 249,45 09.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 264,55 13.03.2017

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 267,00 09.03.2017

Mediace dnes - realita a
perspektivy

Malacka 978-80-7502-170-0 3 320,75 446,00 125,25

Vybrán dodavatel: PEMIC BOOKS a.s.

Stojeba Ondřej, PEMIC BOOKS a.s. 320,75 28.02.2017

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 334,09 09.03.2017

Svoboda Jiří, Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 351,00 02.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 382,73 13.03.2017

Mimo Sever a Jih. Rozumět
globálním nerovnostem a
rozmanitosti

Horký-Hlucháň,
Profant

978-80-87558-18-8 3 217,27 236,00 18,73

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 217,27 13.03.2017

Réva vinná pro malopěstitele Pavloušek 978-80-87091-65-4 4 184,55 263,00 78,45

Vybrán dodavatel: PEMIC BOOKS a.s.

Stojeba Ondřej, PEMIC BOOKS a.s. 184,55 28.02.2017

Mičánková
Svatava,

Svatava Mičánková 208,00 09.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 221,82 13.03.2017

Zeměpisná označení výrobků a
jejich právní ochrana

Kelblová 978-80-7552-166-8 3 186,40 268,00 81,60

Vybrán dodavatel: PEMIC BOOKS a.s.

Stojeba Ondřej, PEMIC BOOKS a.s. 186,40 28.02.2017

Čermák Petr, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 195,00 09.03.2017

Svoboda Jiří, Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 211,00 02.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 246,36 13.03.2017



Vyhodnocení výběrového řízení : 2017_Z_02
Otevřeno : 28.2.2017, uzavřeno : 14.3.2017, vyhodnoceno : 14.3.2017

Advanced Microscopy in
Mycology

kolektiv 978-3-319-22436-7 1 1703,65 2866,00 1162,35

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1703,65 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1709,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 1878,18 13.03.2017

Dračka Michal, ILC Czechoslovakia, s.r.o. 2313,00 09.03.2017

Algorithms on Strings, Trees
and Sequences

Gusfield 978-0521585194 1 1327,27 1974,00 646,73

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 1327,27 13.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1359,00 06.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1375,47 02.03.2017

Dračka Michal, ILC Czechoslovakia, s.r.o. 1394,00 09.03.2017

Autoecology and
Ecophysiology of Woody
Shrubs and Trees

Maiti 978-1-119-10447-6 1 1740,02 2184,00 443,98

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1740,02 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1799,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 1846,36 13.03.2017

Bioinformatics Data Skills:
Reproducible and Robust
Research with Open Source
Tools

Buffalo 978-1449367374 1 750,92 1273,00 522,08

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 750,92 02.03.2017

Dračka Michal, ILC Czechoslovakia, s.r.o. 897,00 09.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1010,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 1070,00 13.03.2017

Biological Sequence Analysis:
Probabilistic Models of
Proteins and Nucleic Acids

Durbin 978-0521629713 1 962,73 1433,00 470,27

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 962,73 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 998,19 02.03.2017

Dračka Michal, ILC Czechoslovakia, s.r.o. 1012,00 09.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1020,00 06.03.2017

Biology, detection, and
management of plant
pathogens in irrigation water /
edited by Chuanxue Hong,
Gary W. Moorman, Walter
Wohanka, Carmen Büttner

978-0-89054-426-6 1 7797,27 7427,00 -370,27

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 7797,27 13.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 7899,00 06.03.2017

Nabídka
smazána !! -
6.3.2017
Gross Jozef,

SLOVART G.T.G., s.r.o. 8078,00 06.03.2017
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Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 8625,54 02.03.2017

Calculus : Early
Transcendentals 8th Edition

Stewart 978-1305267268 1 1365,45 4922,00 3556,55

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 1365,45 13.03.2017

Nabídka
smazána !! -
6.3.2017
Gross Jozef,

SLOVART G.T.G., s.r.o. 1600,00 06.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1700,00 06.03.2017

Compendium of Conifer
Diseases

Hansen 978-0890541838 1 2130,91 860,00 -1270,91

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 2130,91 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 2504,57 02.03.2017

Nabídka
smazána !! -
6.3.2017
Gross Jozef,

SLOVART G.T.G., s.r.o. 2649,00 06.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 2649,00 06.03.2017

Cytology and Plectology of the
Hymenomycetes

Clemencon 978-3-443-50037-5 1 2619,09 2646,00 26,91

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 2619,09 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 3465,49 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 3509,00 06.03.2017

Diseases of herbaceous
perennials / Mark L. Gleason,
Margery L. Daughtrey, Ann R.
Chase.

Gleason, Mark L. 978-0-89054-374-0 1 2670,91 2566,00 -104,91

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 2670,91 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 2782,76 02.03.2017

Nabídka
smazána !! -
6.3.2017
Gross Jozef,

SLOVART G.T.G., s.r.o. 3429,00 06.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 3999,00 06.03.2017

Diseases of Woody
Ornamentals and Trees in
Nurseries

kolektiv 978-0-89054-264-4 1 2670,91 2566,00 -104,91

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 2670,91 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 2782,76 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 3196,00 06.03.2017

The Downy Mildews - Biology,
Mechanisms of Resistance and
Population Ecology

kolektiv 978-94-007-1280-5 1 3319,00 5885,00 2566,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 3319,00 06.03.2017
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Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 3398,22 02.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 3756,36 13.03.2017

The Elements of Statistical
Learning: Data Mining,
Inference, and Prediction

Hastie 978-0387848570 1 1189,10 2006,00 816,90

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1189,10 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1196,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 1313,64 13.03.2017

Die Farben der Pferde Reißmann 978-3861274605 1 374,55 530,00 155,45

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 374,55 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 648,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 694,55 13.03.2017

Food Packaging Alexandru
Grumezescu (ed)

978-0-12-804302-8 2 2511,00 3655,00 1144,00

Vybrán dodavatel: ILC Czechoslovakia, s.r.o.

Dračka Michal, ILC Czechoslovakia, s.r.o. 2511,00 09.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 2540,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 2675,45 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 2986,39 02.03.2017

Forecasting (3rd Ed.) Makridakis 978-0471532330 1 2512,73 6463,00 3950,27

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 2512,73 13.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 3213,00 06.03.2017

Dračka Michal, ILC Czechoslovakia, s.r.o. 4550,00 09.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 4849,14 02.03.2017

Genetics: A Conceptual
Approach 6th Edition

Pierce 978-1319050962 1 1365,45 1974,00 608,55

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Nabídka
smazána !! -
13.3.2017
Žemličková Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 0,00 13.03.2017

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 1365,45 13.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 6590,00 06.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 6956,43 02.03.2017

Genetics: Analysis and
Principles

Brooker 978-1259616020 1 3596,40 7406,00 3809,60

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 3596,40 02.03.2017

Nabídka
smazána !! -
6.3.2017
Gross Jozef,

SLOVART G.T.G., s.r.o. 3765,00 06.03.2017

Nabídka
smazána !! -
6.3.2017
Gross Jozef,

SLOVART G.T.G., s.r.o. 3765,00 06.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 3765,00 06.03.2017
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Genome-Scale Algorithm
Design: Biological Sequence
Analysis in the Era of
High-Throughput Sequencing

Mäkinen 978-1107078536 1 877,27 1305,00 427,73

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 877,27 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 909,10 02.03.2017

Dračka Michal, ILC Czechoslovakia, s.r.o. 923,00 09.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 945,00 06.03.2017

Chov hovädzieho dobytka /
Peter Strapák a kolektív

Strapák, Peter 978-80-552-0994-4 1 1080,00 962,00 -118,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1080,00 06.03.2017

Illustrated Egg Handbook Kashimori 978-1899043743 1 1620,00 1274,00 -346,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1620,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 1804,55 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1864,56 02.03.2017

Lachsfische(Salmoniformes):
Biologie und Aquakultur
Gebundene

Hochleithner 978-3902855176 1 1443,65 1422,00 -21,65

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1443,65 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1575,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 2269,09 13.03.2017

Mathematics++: Selected
Topics Beyond the Basic
Courses

Kantor 978-1470422615 1 1219,00 1385,00 166,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1219,00 06.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1234,56 02.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 1361,82 13.03.2017

A Monetary Hope for Europe Guderzo - Bosco 978-88-6655-965-8 1 439,10 484,00 44,90

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 439,10 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1030,00 06.03.2017

Physiological Responses of
Plants to Attack

Walters 978-1-4443-3329-9 1 1063,65 1654,00 590,35

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1063,65 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 1127,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 1128,18 13.03.2017

Phytophthora Diseases
Worldwide

Erwin 978-0-89054-212-5 1 4829,09 4120,00 -709,09

Vybrán dodavatel: Ing. PhD. Anton Žemlička

Žemličková
Jana,

Ing. PhD. Anton Žemlička 4829,09 13.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 4849,00 06.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 5565,51 02.03.2017
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Plant Pathogen Detection and
Disease Diagnosis

Narayanasamy 978-0824705916 1 4153,00 6240,00 2087,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 4153,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 4195,45 13.03.2017

Dračka Michal, ILC Czechoslovakia, s.r.o. 4391,00 09.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 4681,87 02.03.2017

Plant Pathology: Techniques
and Protocols

Burns 978-8184895872 1 2395,00 4626,00 2231,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 2395,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 2723,64 13.03.2017

Population Biology of Plant
Pathogens: Genetics, Ecology,
and Evolution

Milgroom 978-0-89054-450-1 1 8499,00 8352,00 -147,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 8499,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 8768,18 13.03.2017

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 9042,82 02.03.2017

R Graphics Cookbook:
Practical Recipes for
Visualizing Data 

Chang 978-1449316952 1 600,92 1018,00 417,08

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr, MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 600,92 02.03.2017

Gross Jozef, SLOVART G.T.G., s.r.o. 847,00 06.03.2017

Žemličková Jana, Ing. PhD. Anton Žemlička 855,45 13.03.2017

Real-time PCR Dorak 978-0415377348 1 1079,00 1624,00 545,00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.
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